МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-16-67, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: schoo!21 ozr@vandex.ni
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

12 мая 2015г. №137
«Об объявлении благодарности»

В связи с проведением парада 9 мая 2015 г., посвященного 70-й годовщине Победы в
Великой Отечественной войне,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за подготовку и организацию следующим сотрудникам:
- заместителю директора Грошевой И.Е.;
- преподавателю-организатору ОБЖ Грошеву В.В.;
- старшей вожатой Бекмансуровой М.В.;
- педагогу-психологу Кирюхиной М.Н.
2. Объявить благодарность с занесением в личное дело следующим обучающимся:

7а класс:
- Корневу Владиславу.
8а класс:

- Антонову Ивану;
- Ваганову Сергею;
- Груздеву Владиславу;
- Курцеву Валерию;
- Смирнову Константину;
- Першукову Никите;
- Романову Павлу;
- Куприной Анастасии;
- Тарасову Андрею.

86 класс:

- Рафикову Владиславу;
- Галимову Данилу;
- Косьянчук Николаю;
- Федорович Павлу;
- Музалёву Дмитрию;
- Музалевскому Станиславу;
- Трофимову Александру.
9а класс:

Акиньхову Максиму
Балабиной Наталье;
Кириченко Полине;

mailto:ozr@vandex.ni

Валеевой Юлии;
Савиновой Екатерине;
Тверд омед Кристине.

96 класс:
- Халилову Руслану;
- Шишкину Александру.
10а класс:

- Букрееву Ивану;
- Ванееву Денису;
- Гарагуля Максиму;
- Горночакову Алексею;
- Лысенко Сергею;
- Мансурову Вадиму;
- Сильнову Владиславу;
- Уфимцеву Ивану;
- Федосову Николаю;
- Арльт Ирине;
- Бузанаковой Кристине;
- Баймурзиной Кристине;
- Будяк Марии;
- Бузанаковой Екатерине;
- Вьюговой Анастасии;
- Калимановой Анастасии;
- Кононенко Людмиле;
- Крапивиной Александре;
- Левицкой Анастасии;
- Мировщиковой Татьяне;
- Поповой Марии;
- Самохиной Александре;
- Серенко Евгении;
- Хабибулиной Анне.

11а класс:

- Тураниной Ольге;
- Кирилловой Ольге;
- Красниковой Анастасии;
- Гавриловой Анастасии.

3. Классным руководителям Карповой Н.К., Тегачевой С.В., Пушкиной И.Л., Шмидт М.А.,
Ушаковой К.А., Кирюхиной М.Н., Бекмансуровой М.В. довести информацию настоящего
приказа до обучающихся и их родителей (законных представителей).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Анисимов